
TSKRP00AMR8S

OBJEDNÁVKA č. A/0012/22/56

Smluvní strany

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČONázev 03447286

Veletržní 1623/24

170 00 Praha 7 Holešovice
DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000
Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 4056 Telefon:

E-mail: eva.strejckova@tsk-praha.cz V Praze dne: 24. 5. 2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 01634305Název MÍRA expert s.r.o.

Na Vrchách 585, 252 66 Libčice nad Vltavou DIČ CZ 01634305Sídlo

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, spis. zn. 209452

Plátce DPH □ ANO □ NE

Bankovní spojení Banka CREDITAS a. s„ 100325080/2250

Bc. Miroslav MATYÁŠ, MBA, LL.M.Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: pq5use9

Parametry Objednávky

Technická správu komunikaci hl rn, Prahy, a,s,

Vek-uJm? j i W 00 Prah** V

+£20 297 0 íí* 1 1 1 j

www.tsk -praha.cž

v OR MS

v v uddií-K IS vločka 2 0059

IC 0:.<44 72ÍWS ! DIČ

Patová vch ii; n i;s : m i ■>q 4 1 >



Oprava kašny - oprava průsaku dlažby na dně kašny, doplnění chybějící dlažby,
oprava vrchní řady a sanace hrdla

Plnění (předmět
Objednávky)

F012 Černý MostMísto plnění

ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru smluvTermín zahájení

Termín dokončení

(dodání)
31 . července 2022

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

DPH)
95 422,00 Kč

24 měsícůZáruční doba

Bližší specifikace
Objednávky

Po provedení prací bude doložen k faktuře podepsaný protokol o předání a převzetí
díla, soupis provedených prací a referenční list s fotografiemi

Další podmínky
pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách
souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-
praha .cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP . Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací
Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh;

1) Cenová nabídka

V Praze dne

Technická správa komunikací hl. rn, Prahy, a.s,

VeleU-.V.ní j i ?ý 00 Prchá 1

Í-ICO l\'l 0 líí 1 1 1 \ I1i,í!:ó.02

vmwJLsk ‘práha,cz

Oj) MS

•# Puifo v utltlik/ |)vk>>Jut
h!' 0 1 DIČ CZCJ44

*nivtj4i3



Za Objednatele: Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami
souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

Digitálně podepsal Bc.
Miroslav MATYÁŠ, MBA,

Bc. Miroslav
MATYÁŠ, MBA, ll.m.

LL.M.

Inn |nCQf Digitálně podepsal
II iy. JU5CI Ing. Josef Richtr

Richtr Datum: 2022.05.27
15:46:11 +02'00'

Datum: 2022.05.24
18:49:15 +02'00'

Bc. Miroslav MATYÁŠ, MBA, LL.M.
jednatel společnosti

Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Technická správa komunikaci hí. m, Prahy, a.a.
Véíetqn; 1tíZ?/?.M i í 70 00 Praha 7
i 420 257 015 111} íokíóĎttfk-prahci cz

www.tsk'prsha.02

rapí.s v OR víjdaném Mí>

v Praze v odtlHc \i viozka 20053
IC 0344728(i i DIČ CZ0344728H
Dalová voh?án l;a : m Ivq4 13



Čistě pro Vás... A
lTíTa r«]iTtTr

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

4056 úsek správy mostních a speciálních objektů

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1 - Staré Město

V Praze dne 23. května 2022

Věc: Oprava kašny - Černý Most

Oprava průsaku dlažby na dně kašny, doplnění chybějící dlažby, oprava vrchní řady a sanace hrdla -

Černý Most

■ L<
‘

.**
v

v 3 .

"

mámm

r

7 000,- Kč

13 268,- Kč

3 156,50 Kč

27 093,- Kč

2 016,- Kč

810,- Kč

700,50 Kč

3 416,- Kč

4 110,- Kč

16 785,- Kč

1 985,- Kč

5 970,- Kč

4 215,- Kč

4 897.- Kč

Příprava pracoviště

Odstranění poškozeného spárování dlažby
r-f-ii | ř w«vi v r r

Tlakové čistem spař

QUICK MIX PFN pro kamenné dlažby 25 kg

Spárovací hmota na kamenné obkl. WS SH 1 130 25kg 3x 672,- Kč/ks

30kg x 27,- Kč/kg

l,5m2 x 467,- Kč/m2

7m2 x 488,- Kč/m2

53, 5m2 x 248,- Kč/m2

53, 5m2 x 59,- Kč/m2

33ks x 821,- Kč/ks

Dlažební kostka

Oprava chybějících dlažebních kostek vč. spárování

Oprava vrchní řady dlažebních kostek

Sanace kraje betonového hrdla kašny

Aplikace hmoty vč. finálních úprav

Přesun hmot a sutí

45m2 x 373,- Kč/m2

2,5t x 794,- Kč/t

Drobný materiál

Likvidace odpadu

Doprava

C elkem bez DPH

l,5tx2 810,- Kč/t

95 422.- Kč

S přátelským pozdravem

Bc. Miroslav MATYÁŠ, MBA, LL.M.

jednatel společnosti

MÍRA expert s.r.o.

Na Vrchách 585

252 66 Libčice nad Vltavou

www.mirasro.eu

e-mail:

IČ: 01634305

DIČ: CZ01 634305

Zápis v OR: 16. května 2013, C209452, Městský soud v Praze

Fio banka, a.s., č.ú.: 2900419244/2010

Banka CREDITAS a.s., č.ú. 100325080/2250


